РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021                                                                                                          № 30

	с. Короли

	О внесении изменений    и   дополнений
в постановление главы      Королинского                          сельсовета
от 06.07.2021                                  № 28

п о с т а н о в л я ю:

     1.Внести изменения в постановление главы Королинского сельсовета от 06.07.2021 № 28 «Об утверждении формы и состава извещения о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков»
В приложении № 1 к постановлению абзац «Размер задатка для участия в аукционе» читать в следующей редакции:
50 % от начального размера годовой арендной платы за пользование земельным участком.
Задаток перечисляется на : УФК по Амурской области (Администрация Королинского сельсовета), казначейский счет: 03100643000000012300 ;ИНН 2821001015; КПП 282101001;  л/с 03020191451, ОКТМО 10638424 Отделение Благовещенск (УФК по Амурской области) БИК 011012100,  и должен поступить на указанный счет не позднее 10.08.2021 г. КБК – 03211105025100000120.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Королинского  сельсовета                                                     М.А.Кузьмина